Nombre:
Potencia:

monserrat
14.43 kW

Tarifa: PDBT

Teléfono:

Fecha: 9 de Mayo de 2024
Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES 2,950 kW/h

ypagasaCFE 512,606

TU PROD

UCCION CON

26 PANELES

3,429 kW/h

y pagas a CFE $126

TE AHORRARASQQ.00 % AL BIMESTRE  §12,481

€n pesos

ala
de

Pagas
actualmente
compaiia
energia

AL ANO

RETORNO DE
INVERSION

8.7 ANOS

POTENCIA
MODULOS

555 W

Con paneles
solares pagaras
al afio

CANTIDAD
DE MODULOS

26

TASA INTERNA DE
RETORNO

11.5 %

Tu ahorro
economico anual

AREA

72.8 m’




e
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 9 de Mayo de 2024 24 de Mayo de 2024
FolioNo #20240002
monserrat
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

26 Longi Solar PV 575W Hi-MOs5
14430  Mano de obra sistema interconectado (USD)

6 Growatt Inverter 20 kW

Subtotal $ 652,097.29

TOTAL (MXN) $652,097.29
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Pago Actual

$ 75,638.16
$77,907.30
$ 80,244.52
$ 82,651.86
$ 85,131.42
$ 87,685.36
$90,315.92
$ 93,025.40
$ 95,816.16
$98,690.64
$101,651.36
$104,700.90
$107,841.93
$ 111,077.19
$ 114,409.50
$ 117,841.79
$121,377.04
$125,018.35
$128,768.90
$132,631.97
$136,610.93
$140,709.26
$144,930.54
$149,278.45
$153,756.81

ort.

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago
aCFE

$753.48
$776.08
$799.37
$823.35
$ 848.05
$ 873.49
$899.69
$926.69
$954.49
$983.12
$1,012.61
$1,042.99
$1,074.28
$1,106.51
$1,139.71
$1,173.90
$1,209.11
$1,245.39
$1,282.75
$1,321.23
$1,360.87
$1,401.69
$1,443.75
$1,487.06
$1,531.67

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$ 0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro Econémico

Anual

$74,884.68
$77,131.22
$79,445.16
$ 81,828.51
$ 84,283.37
$ 86,811.87
$ 89,416.22
$92,098.71
$ 94,861.67
$ 97,707.52
$100,638.75
$103,657.91
$106,767.65
$109,970.68
$113,269.80
$116,667.89
$120,167.93
$123,772.97
$127,486.16
$131,310.74
$ 135,250.06
$139,307.56
$143,486.79
$147,791.39
$152,225.14

Ahorro Econémico

Total

$74,884.68
$77,131.22
$79,445.16
$ 81,828.51
$ 84,283.37
$ 86,811.87
$ 89,416.22
$92,098.71
$ 94,861.67
$ 97,707.52
$100,638.75
$103,657.91
$106,767.65
$109,970.68
$113,269.80
$116,667.89
$120,167.93
$123,772.97
$127,486.16
$131,310.74
$135,250.06
$ 139,307.56
$143,486.79
$147,791.39
$152,225.14

Ahorro Econémico

Acumulado

$-577,212.61
$-500,081.39
$-420,636.23
$-338,807.72
$-254,524.35
$-167,712.49
$-78,296.26
$13,802.45
$108,664.12
$206,371.64
$307,010.39
$ 410,668.30
$517,435.95
$ 627,406.63
$740,676.42
$ 857,344.32
$977,512.24
$1,101,285.21
$1,228,771.37
$1,360,082.10
$1,495,332.17
$1,634,639.73
$1,778,126.52
$1,925,917.92
$2,078,143.05
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